
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    31.08.2023 г. Ессентуки                                №1221 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
01.06.2023 № 622 «О задачах по подготовке жилищно-коммунального 
хозяйства города Ессентуки к работе в осенне-зимний период 2023/2024 
года» 
 

 
В целях обеспечения своевременной подготовки городского хозяйства 

к осенне-зимнему периоду 2023/2024 года, устойчивого функционирования 

объектов жилищно-коммунального хозяйства, надежной и экономичной 

эксплуатации систем теплоснабжения, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с кадровыми 

изменениями, администрация города Ессентуки 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Внести изменения в состав городской комиссии по контролю и 

оперативному руководству за выполнением мероприятий по подготовке к 

работе в осенне-зимний период 2023/2024 года предприятий жилищно-

коммунального хозяйства, учреждений культуры, образования, 

здравоохранения и спорта города Ессентуки в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Ессентуки (Абакумов Д.С.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городской округ город-курорт Ессентуки. 
 

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.) 

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление. 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации города 

Ессентуки Алейникова И.А. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов 

 

 

 

 

 

 

 

 


